
                                                                                                                        
SERVICO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA 

Fone: (62) 3521-1141 

HP: www.fef.ufg.br 

 

 

FEFD/UFG 

 

PORTARIA Nº 025/2015/FEFD                    

      DE 03 DE AGOSTO DE 2015 

 

 

 

 

 

 

 

  O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso 

de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE 

 

  

 

Designar, Ad Referendum, MÁRIO HEBLING CAMPOS, Professor 

Adjunto/FEFD/UFG, HEITOR DE ANDRADE RODRIGUES, Professor 

Adjunto/FEFD/UFG e  FRANCISCO LUIZ DE MARCHI NETO, Professor Assistente 

FEFD/UFG sob a presidência do primeiro compor a Comissão Examinadora do Processo 

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto para a Área/Disciplina: 

Metodologia do ensino de esportes coletivos de quadra com ênfase em Voleibol e 

Handebol. 
 

 

 

 

 

 
Ari Lazzarotti Filho 

Diretor/FEFD/UFG 

 

 

 


